[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО -МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2016 № 991
	О внесении изменений в постановление администрации Починковского муниципального района от 04.07.2014 №536

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие расписания движения автобусов по муниципальным маршрутам, внести в постановление администрации Починковского муниципального района от 04.07.2014 №536 «Об открытии автобусного маршрута регулярных перевозок транспортом общего пользования» изменения следующего содержания:

1.
Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Управляющему делами администрации района Белову А.А. обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации Починковского муниципального района в сети Интернет.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глав администрации района
                                                          М.В.Ларин
Приложение 1

Утверждено
постановлением администрации района

от 24.10.2016 № 991
Расписание движения автобусов по маршруту «Починки - Пенькозавод - Газопровод - Тагаево - ПМК - Ленинская Искра»
	№ п/п
	Автобусные маршруты
	Время отправления от автостанции с. Починки
	Дни работы

	1
	Починки - Пенькозавод - Газопровод - Тагаево - ПМК - Ленинская искра
	06.20,7.10,7.45,8.20,9.20, 10.30, 11.30, 13.40, 14.35, 15.50, 16.35, 17.10, 17.40
	ежедневно

	Дополнительные рейсы

	6.20,7.10,7.35, 16.10, 16.55
	ежедневно

	Дополнительные рейсы

	9.20, 10.15, 11.10
	воскресенье

	Дополнительные рейсы

	7.20, 14.00
	Ежедневно кроме воскресенья

Движение автобусов до остановочных пунктов «Ленинская искра», «ПМК» по требованию пассажиров.